
U c h w a t a N r ^ / ^ . ? 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia .. . . . . . . . . ...... 

w sprawie zobowiązania Dyrektora SPZOZ w Mławie do przedstawiania Zarządowi Powiatu 
Mławskiego informacji o podejmowanych działaniach mających na celu poprawę sytuacji 
ekonomicznej i kierunkach rozwoju szpitala. 

Na podstawie art. 32ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 19998r. o samorządzie powiatowym ( Dz. 
U. z 2019r. poz. 511 ) w związku z § 2 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Mławie Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§1. 
W związku z otrzymaną w dniu 19.07.2019r. informacją z wykonania Planu Finansowego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mławie za I półrocze 2019r., zatwierdzoną 
na posiedzeniu Zarządu Powiatu Mławskiego w dniu 31.07.2019r., Zarząd zobowiązuje Dyrektora 
SPZOZ do przedstawienia informacji o podejmowanych działaniach mających na celu poprawę sytuacji 
ekonomicznej oraz o kierunkach rozwoju Szpitala. 

§2. 

Działania o których mowa w § 1 winny być udokumentowane w formie pisemnej i uwzględniać: 

1) Opracowanie i wdrożenie systemu działań mających na celu sukcesywne zmniejszanie straty z 
I półrocza 2019r. do poziomu określonego na dzień 31.12.2019r w Zmianach do Planu 
Finansowego SPZOZ oraz przedłożenie na posiedzeniu Zarządu Powiatu Mławskiego 
informacji o wynikach podjętych działań. 

Informację należy przedstawiać Zarządowi Powiatu Mławskiego w okresach kwartalnych, z tym 
że pierwszą informację należy przedstawić w terminie nie dłuższym niż do 31 października 2019r. 

2) Opracowanie i wdrożenie działań mających na celu osiągnięcie w 2020r. dodatniego wyniku 
finansowego i utrzymywanie go w kolejnych latach. 

3) Przedłożenie informacji o planowanych kierunkach rozwoju szpitala, realizacji świadczeń 
zdrowotnych, potrzeb remontowych i inwestycyjnych oraz o pozyskiwaniu dodatkowych 
środków z ogłaszanych programów krajowych i europejskich wraz z pierwszą informacją. 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Edukacji i Zdrowia. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Podpisy członków Zarządu: 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Jerzy 

Jolanta Karpińska ^ 

Witold Okumski . . . . . l ^ . / f / f . . 

Krystyna Zając .. 


